
    

 
ALEXANDRE QUADRADO NETO 

SECRETÁRIO EXECUTIVO
 

RESOLUÇÃO DE DIRETORIA

PROCESSO ADMINISTRATIVO 48610.000428/2016
PROPOSTA DE AÇÃO Nº 0290/2017
REUNIÃO DE DIRETORIA Nº 0884
DATA 10/05/2017
RD Nº 0277/2017

ASSUNTO

Suspensão da Análise da Revisão do Plano de Desenvolvimento do Campo de Espadarte, Bacia de Campos,
apresentado nos termos da Resolução de Diretoria n° 395/2015

RESOLUÇÃO

A Diretoria  da Agência Nacional  do Petróleo,  Gás Natural  e  Biocombustíveis  -  ANP,  com base na
Proposta de Ação nº 290, de 24 de abril de 2017, e com fundamento na Nota Técnica n° 009/2017/SDP,
resolve:

I) aprovar a suspensão da análise da Revisão do Plano de Desenvolvimento do Campo de Espadarte,
apresentado nos termos da Resolução de Diretoria n° 395/2015; e

II) determinar a apresentação de nova revisão do Plano de Desenvolvimento até o dia 31/07/2018.

      RD-0277/2017 Página 1 de 1


